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Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

FUNDACJA MEDICOVER

Kraj          POLSKA Województwo     
MAZOWIECKIE

Powiat M.ST. 
WARSZAWA

Gmina M.ST. WARSZAWA Ulica AL. 
JEROZOLIMSKIE

Nr domu 96 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-807 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-592-70-00

Nr faksu 22-592-70-99 E-mail 
marzena.turowska@medic
over.pl

Strona www www.medicover.com/fundacja-medicover.htm

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2010-04-06

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14104189200000 6. Numer KRS 0000283132
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego) Marcin Radziwiłł - Prezes Zarządu

Fredrik Ragmark - Członek Zarządu
Richard Sands - Członek Zarządu

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

Renata Szostecka - Członek Rady
Piotr Kulikowski - Członek Rady
Erik Hallgren - Członek Rady

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja Medicover została powołana przez Grupę Medicover w 
poczuciu odpowiedzialności by wypełniać misję społeczną. Celem 
Fundacji jest wspomaganie i promowanie wysokiej jakości usług w 
zakresie ochrony zdrowia ludzkiego, w szczególności jest to 
działalność związana z promowaniem profilaktyki i promocji zdrowia 
oraz kształtowanie społecznej świadomości o konieczności 
świadczenia profesjonalnych usług medycznych, wspomaganie 
działań profilaktycznych, mających na celu skuteczniejszą walkę z 
chorobami.

10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       

W 2012r. Fundacja Medicover kontynuowała dotychczasowe 
inicjatywy, jak również zainicjowała wdrażanie szeregu programów 
profilaktycznych i edukacyjnych skierowanych do różnych grup 
wiekowych. Przygotowując program działań Fundacji dobieraliśmy 
konkretne projekty, tak aby w działania Fundacji zaangażować 
pracowników Medicover i by te działania odpowiadały ich 
oczekiwaniom, aby wolontariusze mogli według własnego wyboru i 
dyspozycyjności poświęcić swój czas na wsparcie Fundacji i aby 
cele naszych działań były jasne, znaczące, zgodne z oczekiwaniami 
pracowników oraz realne na danym etapie rozwoju Fundacji.
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11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

ochrona i promocja zdrowia

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

Bieg Hipokratesa to projekt rozpoczęty jeszcze w 2009r. i wspierany przez 
Fundację Medicover. Jest to międzynarodowa inicjatywa zachęcająca do udziału 
w międzynarodowym biegu pracowników, klientów i sympatyków Medicover. 
Każdy kilometr przebyty przez pracownika, klienta czy sympatyka Medicover jest 
dodawany do ogólnej puli w momencie rejestracji na stronie 
www.bieghipokratesa.pl. 
Pozyskana kwota ze zbiórki pieniędzy w ramach Biegu Hipokratesa 2011/2012 w 
wysokości 6 850,80 PLN została podwojona i za otrzymaną sumę zakupiliśmy 
wyposażenie medyczne dla gabinetów pielęgniarskich i lekarskich w szkołach 
wskazanych przez uczestników Biegu Hipokratesa. 
Dzięki inicjatywie i zaangażowaniu uczestników Biegu, udało nam się wyposażyć 
gabinety pielęgniarskie w następujących szkołach i ośrodkach młodzieżowych: 
Gimnazjum nr 60 w Poznaniu, Ośrodek Młodziezowy w Sobótce, SSP w W-wie, 
Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, I SSP i SG w Gdańsku.
Fundacja Medicover czynnie wspiera program "Dziąłam dla innych", który został 
zainicjowany przez pracowników Medicover. Jego główną ideą jest prowadzenie 
badań profilaktycznych w mniejszych społecznościach lokalnych, które maja 
utrudniony lub ograniczony dostęp do służby zdrowia. Jest to nie tylko 
praktyczny i skuteczny sposób na działania promujące zdrowie i zdrowy tryb 
życia, ale także wspaniały sposób na integrowanie się środowiska w słusznej 
sprawie. Często w program „Działam dla innych”  zaangażowane są inne 
organizacje działające prospołecznie, co umożliwia wspólną promocję wielu 
pozytywnych inicjatyw. 
Projekty prowadzone w ramach programu „Działam dla Innych” są inicjowane i 
realizowane przez pracowników Medicover, zespołowo lub indywidualnie, 
ukierunkowane są na wsparcie społeczności lokalnych i mają charakter 
wolontariatu. 
Fundacja Medicover przy wsparciu Grupy Medicover objęła patronatem 
Interwencyjny Ośrodek Preadopcyjny (IOP) w Otwocku, unikalną w skali kraju 
organizację pożytku publicznego. Placówka istnieje od 10 lat i przez cały okres 
swojej działalności pomogła ok. 900 niemowlętom, które dzięki szczególnej 
trosce oraz zaangażowaniu wielu osób znalazły rodzinę adopcyjną lub nowy 
dom zastępczy albo zostały oddane rodzinom biologicznym po ustaniu sytuacji 
kryzysowej. IOP nie tylko pomaga dzieciom, zapewniając to, czego najbardziej 
potrzebują: ciepło, troskę, własne łóżeczko, pomoc medyczną, rehabilitację, ale 
też znajduje im bezpieczny dom. Placówka współpracuje z ośrodkami 
adopcyjnymi, rodzinami adopcyjnymi, sądami, administracją samorządową i 
innymi instytucjami, którym los dzieci nie jest obojętny. IPO jest wyjątkowe, gdyż 
jako jeden z nielicznych ośrodków wykonuje pełne badania diagnostyczne, by 
móc ocenić stan zdrowia noworodków trafiających pod opiekę IOP. Od kwietnia 
2012r. laboratoria Synevo należące do Grupy Medicover przeprowadzają 
bezpłatnie kompleksowe badania dzieci. Ze względu na brak informacji o 
rodzinie i pokoleniowych tendencjach zdrowotnych dzieci wymagają pełnej 
diagnozy. Dzięki badaniom laboratoriów Synevo rodzice adopcyjni mają 
świadomość, w jakim stanie zdrowia jest dziecko, które przyjmują do swojej 
rodziny.  Roczny koszt wykonywanych badań to ok. 30 000 PLN. Dzięki 
zaoszczędzonym w ten sposób środkom placówka może rozwijać swoją 
działalność, inwestować w niezbędny dla dzieci sprzęt do rehabilitacji oraz w 
środki codziennej potrzeby. 
Fundacja Medicover wraz z partnerami ufundowała „Ogródek nadziei” dla 
podopiecznych ośrodka oraz ich opiekunów. Jest to miejsce, które ma dać 
dzieciom radość i przynieść ukojenie w kolorowym otoczeniu. Wraz z 
wolontariuszami została przygotowana od podstaw koncepcja „Ogródka 
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nadziei”, natomiast projekt architektoniczny opracowali współpracujący z 
Fundacją architekci. 
Firmy, które do tej pory współpracowały przy tworzeniu placówek Medicover, 
włączyły się do akcji, 
rezygnując całkowicie ze swojego wynagrodzenia i wykonując prace pro bono 
lub obniżając cenę do kosztów materiałów. Łączna wartość inwestycji wyniosła 
ok. 50 000 PLN. 
Oficjalne otwarcie „Ogródka nadziei” miało miejsce z okazji Dnia Dziecka. W 
akcji wzięło udział 20 wolontariuszy, pracowników Medicover i partnerów 
Fundacji. 
„Nadzieja dla Kasisi” to nowy program Fundacji, który ma wesprzeć polską 
inicjatywę w Zambii. Kasisi to dom dla sierot utworzony przez Polskie siostry 
zakonne by ratować dzieci w Zambii. Przez lata był prowadzony w sposób godny 
podziwu i stał się największym domem dla dzieci w tym kraju. 
Głównym celem placówki jest otoczenie dzieci, których życie do tej pory 
najczęściej kojarzyło się z dramatycznymi przeżyciami, opieką i ochroną. Kasisi 
to wyjątkowe miejsce, bo nie tylko chroni ale także kładzie ogromny nacisk na 
edukację nowego pokolenia, mając nadzieję, iż będzie samodzielne i bardziej 
świadome. Dom dziecka Kasisi jest finansowany w całości z dobroczynności 
prywatnych osób i instytucji.  
Projekt  Fundacji „Nadzieja dla Kasisi” spotkał się z ogromnym 
zainteresowaniem i wsparciem. Na dziś do akcji zgłosiło się 14 wolontariuszy 
gotowych na wyjazd do Zambii w celu czynnego wsparcia polskiej inicjatywy. 
Kolejny projekt zainicjowany w 2012r. to akcja „Zdrowa szkoła”, w ramach której 
można przekazać 1% swojego podatku na rzecz konkretnej szkoły, która 
zostanie wyposażona w sprzęt medyczny, ufundowany przez Fundację 
Medicover. Mechanizm akcji jest prosty – wypełniając PIT wskazujemy szkołę, 
którą wesprze Fundacja Medicover. W ubiegłym roku z otrzymanych środków 
Fundacja Medicover zakupiła apteczkę z dodatkowym wyposażeniem dla 
Zespołu Szkół w Łączanach. 
W ramach działalności non-profit pod koniec 2012 roku Fundacja Medicover 
wydała pierwszy numer nowego tytułu prasowego o nazwie „Medmagazyn”. Jest 
to bezpłatny magazyn wydawany cyklicznie, zarówno w wersji papierowej jak 
elektronicznej. Celem jest propagowanie zdrowego trybu życia i prawidłowej 
profilaktyki. Jest to tytuł tworzony zarówno dla osób zdrowych, jak i pacjentów 
cierpiących na różne schorzenia. Nad zawartością merytoryczną czuwa 
specjalnie wybrana Rada Redakcyjna Fundacji Medicover, składająca się z osób 
związanych z medycyną na co 
dzień, zarówno od strony praktycznej, jak i teoretycznej. Są to osoby z 
wieloletnim doświadczeniem, od lat wspierające swoją wiedzą i 
zaangażowaniem bieżąca działalność Grupy Medicover. 
Wszystkie przyszłe zyski z tytułu publikacji tytułu zostaną przeznaczone na 
realizację zadań Fundacji i jej działań charytatywnych.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

cały kraj

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym
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3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

1000

0

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

cały kraj

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD: 85.59.B

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego
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2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności) Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 133 531,61 zł
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2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 51 878,75 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

4. Przychody z działalności finansowej 0,00 zł

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 11 886,00 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 63 826,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

63 826,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

8. Z innych źródeł 5 272,99 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 0,00 zł
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3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 11 886,00 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 223 502,05 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

w tym :

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

223 389,94 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

112,11 zł 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej
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1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0,0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,0 etatów
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0,0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

3,00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0,00 osób prawnych

organizacja pozyskała 1 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 1 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

80,00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 80,00 osób

0,00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 0,00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł
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w 
tym:

wynagrodzenie zasadnicze 0,00 zł

nagrody

premie

0,00 zł

0,00 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

0,00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym
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1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

X.Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli
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Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

Joanna Boguszewska
Asystentka Dyr Ds. Finansów

Medicover Sp.  z o.o.
23/04/2013

Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć
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